	
					    

INFORMACJA O WYBORZE  OFERTY 
                  ZP.271.60.2023- część nr 1
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2021 poz. 1129  ze zm.) – dalej: ustawa Pzp,  Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: Dowóz uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy Grodzisk Mazowiecki w roku szkolnym 2023/2024”. ZP.271.60.2023
[bookmark: _Hlk70589866][bookmark: _Hlk110422703]Część nr 1 : Dowóz uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy Grodzisk Mazowiecki do Specjalnego Ośrodku Szkolno-Wychowawczego w Nowym Mieście na Pilicą,  w roku szkolnym 2023/2024,  dokonał wyboru oferty  Wykonawcy:   TOMAG Tomasz Rachlewicz, ul. Zacisze 20; 05-802 Pruszków za cenę 30 245,90 zł brutto. Rok produkcji samochodu- 2018 r 
Oferta powyższego Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów (92) obliczonych zgodnie z wzorem opisanym SWZ w  kryteriach oceny oferty, t.j. cena – 60 pkt,  Rok produkcji samochodu  : 32 pkt.  Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. 
Poniżej  przedstawiam złożone oferty w niniejszym postępowaniu wraz z przyznaną im punktacją w w/w kryteriach oceny ofert:
	Lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena oferty
w zł brutto 
	Rok produkcji samochodu
	Punktacja przyznana w kryterium 
cena
	Punktacja przyznana w kryterium Rok produkcji samochodu
	Łączna punktacja

	1.
	TOMAG Tomasz Rachlewicz, ul. Zacisze 20; 05-802 Pruszków
	
    30 245,90
	2018
	

60



	

32

	

92 




	2
	P.H.U. „Mar-Bod” Mariusz Bodych, ul. Bolesława Limanowskiego 52/7; 96-300 Żyrardów
	
64 898,49
	2022
	

27,96
	

0
	

27,96



Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Prawo zamówień publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób.
									

Grodzisk Mazowiecki, dnia 25.08.2023r

            Burmistrz Grodziska Mazowieckiego



